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Neues Rathaus

Martin-Luther-Ring 4 – 6

04109 Leipzig

Internet: www.leipzig.de

Bürgertel.: 0341 123-0

  De-Mail: info@leipzig.de-mail.de


Stadt Leipzig • Amt 10.64 • 04092 Leipzig


an alle Bieterinnen und Bieter


Amt für Digitalisierung und Organisation
Einkauf
Neues Rathaus

Martin-Luther-Ring 4-6
04109 Leipzig
Bearbeiter/-in:
Nicole Nebelung
Raum:
Tel.:
Fax:
E-Mail:


Ihre Zeichen/Ihre Nachricht vom


Unser Zeichen
L-10.62-2024-00452

Datum
20.12.2024


2. Bieterinformation

Tank- und Ladekarten

Vergabenummer: L-10.62-2024-00452


Sehr geehrte Damen und Herren,


nachfolgend geben wir Ihnen folgende Bieteranfrage und deren Beantwortung zur Kenntnis und

Beachtung.


Frage 1:
In Ihrem Leistungsverzeichnis ist gefordert, dass der Nachlass in Prozent angegeben wird. In unserem Geschäft ist dies allerdings nicht üblich. Daher stellt sich für uns die Frage, ob es möglich ist, die Nachlässe in Euro anzugeben?


Antwort 1:

Ja es ist möglich für alle Positionen Festpreise in Euro anzugeben. Bitte beachten Sie dabei, dass im Fragebogen der Punkt 1.2. Angabe Festpreis dementsprechend beantwortet wird.


Frage 2:
Des Weiteren gibt es in unserem Akzeptanzstellennetz Mineralölgesellschaften, die einen sog.
Listenpreis/Tagespreis anbieten. Sind diese Akzeptanzstellen Ihrerseits ausgeschlossen, da von Ihnen der Säulenpreis gewünscht ist?


Seite 2

Antwort 2:

Nein, Akzeptanzstellen der Mineralölgesellschaften sind nicht ausgeschlossen. Listenpreise/

Tagespreise sind mit Säulenpreisen gleich zu setzen.


Die Angebotsfrist endet unverändert am 07.01.2025, 10:00 Uhr.


Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag


Nicole Nebelung
Strategische Vergabemanagerin Einkauf
Zentrale Ausschreibungsstelle VOL


***Elektronisch versendete Dokumente sind ohne Unterschrift gültig. ***

